
Objednávka uložení a přepravy odpadu
Dodavatel
Služby a obchod města Zbiroh s.r.o.
Masarykovo náměstí 123
338 08 Zbiroh
IČ:29064236
DIČ:CZ29064236
Vedoucí provozu: Vladimír Cozl: 601 332 150 / skladkazbiroh@gmail.com

Odběratel:

Jméno a Příjmení/Název obce/Název Firmy:

Bydliště/Adresa sídla:

IČO + IČP(identifikační číslo provozovny!!!!):

DIČ:

Závazně objednávám/e uložení..Objemného..NEBO..Stavebního odpadu NEBO.Zeminy

v odhadovaném množství………tun, z obce….………………..……, na datum/data….………

Dodávka odpadu bude…JEDNORÁZOVÁ…..NEBO…...OPAKOVANÁ na celý rok……..
Vybrané možnosti zakroužkujte, nebo vyznačte jiným způsobem.

Svým podpisem stvrzuji správnost, úplnost a pravost objednávky a beru na vědomí, že celková váha
bude přesně určena až zvážením odpadu na váze skládky chotětín a že výsledné katalogové číslo
odpadu může být určeno až při přejímce odpadů, nebo v nejbližší době po jeho uložení, v případě
zjištění nesrovnalostí oproti ZPO.

Dále objednávám i svoz odpadu……………..ANO……NE.

Objednávám jen autodopravu na přepravu materiálu/odpadu…….ANO…. NE

Svým podpisem stvrzuji, že platba za služby bude provedena v hotovosti v sídle nebo provozovně
firmy a nebo bankovním převodem na účet 43-4672660237/0100.
Objednávka s povinnosti platby. Vaše osobní údaje potřebujeme k tomu, abychom vyřídili Vaši
objednávku, chránili naše práva a zájmy a mohli provést statistiky o odpadech. Potvrzením
objednávky souhlasíte s obchodními podmínkami a ostatními ustanoveními dle aktuálního provozního
řádu našeho zařízení. Například pokud dovezete do skládky zakázaný nebo tříděný odpad,
může provozovatel provést na Vaše náklady jeho správnou likvidaci, popřípadě Vám nařídit
nakládku a odvoz na Vaše náklady a to i zpětně, v nejbližší době po zjištění této skutečnosti!!!
A hrozí za toto jednání pokuta!!!
FIRMY UVÁDĚJTE SVÉ IČP (IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PROVOZOVNY)!!!!:

V/Ve………………….. Datum……..…..
Za dodavatele…………… Za odběratele……………….…
Jednatel Jiří Cozl Zastoupen panem/paní………….

mailto:skladkazbiroh@gmail.com

